1

В целях проведения научно-практической конференции «Человеческий

капитал – основы инновационного развития» проводимой в рамках малого научного

общества студентов (МНОС) 01 марта 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 утвердить состав комиссии МНОС:

1) Калиева Динара Капасовна

2) Литвинова Ольга Юрьевна

3) Колесникова Евгения Геннадьевна

4) Агзамова Шолпан Толеубаевна

5) Әбілмажинова Жаннұр Қасенбекқызы

Для участия в МНОС освободить от занятий следующих студентов:

1. Воротникова Мария

2. Дурнева Екатерина

3. Кобланов Рамир

4. Кайргазынов Темирлан

5. Лугина Ольга

6. Колос Алена

7. Жамалиев Алижан

8. Шамшиева Амина

9. Соболева Ксения

10. Чеботарева Милена

11. Куркина Дарья

12. Болатова Рамина

13. Хоанг Лиля

Основание: Представление руководителя МНОС Литвиновой О.Ю.

Директор        М.К. Нургалиев

Зам. директора по УМР    Р.К. Бисикенова

Зав. отделением       Е.Г.Колесникова

Зав. отделением       Г.А. Меирбаева

 БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
____________________ № ______________

 Өскемен қаласы город Усть-Каменогорск

Құмаш Нұрғалиев

атындағы Жоғары

колледж

 Высший колледж

 имени

Кумаша Нургалиева